



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 408 616  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: R&U HOLDING AS  
Forretningsadresse: Skolmar 32  
3232 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2022 - 30.06.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Lea  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.10.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.01.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	179 402	197 571
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 402</b>	<b>197 571</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-179 402</b>	<b>-197 571</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	3	32 818 646	26 714 022
Annen finansinntekt		274 002	245 308
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 092 648</b>	<b>26 959 330</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		968 245	556 270
Annen finanskostnad			410 489
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>968 245</b>	<b>966 759</b>
<b>Netto finans</b>		<b>32 124 403</b>	<b>25 992 571</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 945 001</b>	<b>25 795 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>31 945 001</b>	<b>25 795 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>31 945 001</b>	<b>25 795 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	31 945 000	25 795 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>31 945 000</b>	<b>25 795 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	17 811 258	17 811 258
Andre fordringer	5	1 846 616	3 235 756
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>19 657 874</b>	<b>21 047 014</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 657 874</b>	<b>21 047 014</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	6	31 945 000	25 820 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 945 000</b>	<b>25 820 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>273 830</b>	<b>24 926</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 218 830</b>	<b>25 844 926</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 876 704</b>	<b>46 891 940</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 7	1 500 000	1 500 000
Overkurs	4	1 466	1 466
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 501 466</b>	<b>1 501 466</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	31 976 005	25 831 005



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>31 976 005</b>	<b>25 831 005</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 477 471</b>	<b>27 332 471</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 884	1 548
Annen kortsiktig gjeld	6	18 386 349	19 557 921
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 399 233</b>	<b>19 559 469</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 399 233</b>	<b>19 559 469</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 876 704</b>	<b>46 891 940</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 303888

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 408 616  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: R&U HOLDING AS  
Forretningsadresse: Skolmar 32  
3232 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2022 - 30.06.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Lea  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.10.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.02.2024



Organisasjonsnr: 913 408 616  
R&U HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	179 402	197 571
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 402</b>	<b>197 571</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-179 402</b>	<b>-197 571</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	3	32 818 646	26 714 022
Annen finansinntekt		274 002	245 308
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33 092 648</b>	<b>26 959 330</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		968 245	556 270
Annen finanskostnad			410 489
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>968 245</b>	<b>966 759</b>
<b>Netto finans</b>		<b>32 124 403</b>	<b>25 992 571</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 945 001</b>	<b>25 795 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>31 945 001</b>	<b>25 795 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>31 945 001</b>	<b>25 795 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	31 945 000	25 795 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>31 945 000</b>	<b>25 795 000</b>





Sum kortsiktig gjeld	18 399 233	19 559 469
Sum gjeld	18 399 233	19 559 469
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	51 876 704	46 891 940



Organisasjonsnr: 913 408 616  
R&U HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
7

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300000.00	5.00	1500000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Smedsrud Drift AS	169020.00	56.34%	Ordinære aksjer
Gresvig Invest AS	53438.00	17.81%	Ordinære aksjer
Fjeldbo Holding AS	53438.00	17.81%	Ordinære aksjer
Otra Invest AS	18480.00	6.16%	Ordinære aksjer
Superman Invest AS	5624.00	1.87%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300000.00	100.00%	

R&U Holding AS har ikke utarbeidet konsernregnskap jf regnskapsloven §3-7 da selskapet er datterselskap av Smedsrud Drift AS som utarbeider konsernregnskap. Smedsrud Drift AS har forretningskontor med adresse: Skolmar 32, 3232 Sandefjord.

Note  
2

#### Lønn og ytelser

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

#### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser i 2023. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note



## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17500.00	17500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21940.00	17240.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39440.00	34740.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

3

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Russeservice AS	100.00%	100.00%	6241865.00	8522752.00
University AS	100.00%	100.00%	3709297.00	6927478.00
Redress AS	100.00%	100.00%	6007172.00	16430087.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Smedsrud Drift AS	Skolmar 32 3232 SANDEFJORD 0706 Sandefjord

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



R&U Holding AS

---

## Årsrapport for 2023(30.6)

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2023(30.6)	2022(30.6)
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	179 402	197 571
Driftsresultat		-179 402	-197 571
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	3	32 818 646	26 714 022
Annen finansinntekt		274 002	245 308
Rentekostnad til foretak i samme konsern		968 245	556 270
Annen finanskostnad		0	410 489
Netto finansposter		32 124 403	25 992 571
Ordinært resultat før skattekostnad		31 945 001	25 795 000
<b>Årsresultat</b>		31 945 001	25 795 000
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	31 945 000	25 795 000

Penneo Dokumentnøkkel: HOWPY-4TIZL-HIKJ-YBJOC-WTGA-X4E53



## R&U Holding AS

---

### Balanse pr. 30.06

	Note	2023(30.6)	2022(30.6)
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	3	17 811 258	17 811 258
Andre fordringer	5	1 846 616	3 235 756
Sum finansielle anleggsmidler		<u>19 657 874</u>	<u>21 047 014</u>
Sum anleggsmidler		<u>19 657 874</u>	<u>21 047 014</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	6	31 945 000	25 820 000
Sum fordringer		<u>31 945 000</u>	<u>25 820 000</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>273 830</u>	<u>24 926</u>
Sum omløpsmidler		<u>32 218 830</u>	<u>25 844 926</u>
Sum eiendeler		<u>51 876 704</u>	<u>46 891 940</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HOWPY-4TIZL-HIKJ-YBJOC-WTGT-4A-X4E53



## R&U Holding AS

### Balanse pr. 30.06

	Note	2023(30.6)	2022(30.6)
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	4, 7	1 500 000	1 500 000
Overkurs	4	1 466	1 466
Sum innskutt egenkapital		<u>1 501 466</u>	<u>1 501 466</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	<u>31 976 005</u>	<u>25 831 005</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>31 976 005</u>	<u>25 831 005</u>
Sum egenkapital		<u>33 477 471</u>	<u>27 332 471</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		12 884	1 548
Annen kortsiktig gjeld	6	<u>18 386 349</u>	<u>19 557 921</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>18 399 233</u>	<u>19 559 469</u>
Sum gjeld		<u>18 399 233</u>	<u>19 559 469</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>51 876 704</u>	<u>46 891 940</u>

30. juni 2023  
Sandefjord, 23. oktober 2023

\_\_\_\_\_  
Ole Jørgen Smedsrud  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Henrik Børke Nørstrud  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ove Kristen Tufte  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Knut A Matheson Gresvig  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HOWPY-4TIZL-HIKJ-YBJOC-WTGA-X4E53



### R&U Holding AS

#### Kontantstrømoppstilling

	2023(30.6)	2022(30.6)
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	31 945 000	25 795 000
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-32 818 646	-26 714 022
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	11 336	-22 585
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-862 310</u>	<u>-941 607</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	25 820 000	23 080 000
Utbetalinger ved utlån	-1 389 140	244 118
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>24 430 860</u>	<u>23 324 118</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	1 171 572	538 523
Utbetalinger av utbytte	-25 800 000	-23 080 000
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	1 308 782	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-23 319 646</u>	<u>-22 541 477</u>
Netto endring i likvider i året	248 904	-158 966
Kontanter og bankinnskudd per 01.07.	24 926	183 892
Kontanter og bankinnskudd per. 30.06.	<u>273 830</u>	<u>24 926</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HOWPY-4TIZL-HIKJ-YBJOC-WTIG-4A-X4E53



## R&U Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2023(30.06)

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet skal ha avvikende regnskapsår fra 01.07-30.06.

##### *Datterselskap*

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Fordringer*

Andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Valuta og renterisiko*

Den generelle utviklingen i valutakurser og rentenivå innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Selskapene har ikke inngått vesentlige terminforretninger eller lignende for å redusere denne risikoen, og det er ingen åpne forretninger pr. 30.06. Selskapet har ingen pengeposter i utenlandsk valuta.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

##### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## R&U Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2023(30.06)

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser i 2023.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: **2023(30.6)**

Revisjon	17 500
Andre tjenester	21 940

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap	Forretningskontor
Smedsrud Drift AS	Skolmar 32 3232 SANDEFJORD 0706 Sandefjord

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023(30.06)	Egenkapital pr. 30.06	Bokført verdi pr. 30.06
Russeservice AS	02.01.2014	Sandefjord	100 %	100 %	8 522 752	6 241 865	8 736 000
University AS	02.01.2014	Sandefjord	100 %	100 %	6 927 478	3 709 297	2 240 000
Redress AS	02.01.2014	Sørums	100 %	100 %	16 430 087	6 007 172	6 835 258
Sum					31 880 317	15 958 334	17 811 258

#### Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.07.	1 500 000	1 466	25 831 005	27 332 471
Årsresultat	0	0	31 945 000	31 945 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-25 800 000	-25 800 000
Egenkapital 30.06.	1 500 000	1 466	31 976 005	33 477 471

---



### R&U Holding AS

---

#### Noter til regnskapet for 2023(30.06)

##### Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	<b>2023(30.6)</b>	<b>2022(30.6)</b>
Lån til samarbeidspartner	1 846 616	3 235 756

##### Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2023(30.6)</b>	<b>2022(30.6)</b>
Andre fordringer i samme konsern (tilgode utbytte)	31 945 000	25 820 000
<i>Gjeld</i>	<b>2023(30.6)</b>	<b>2022(30.6)</b>
Annen kortsiktig gjeld i samme konsern	9 374 562	10 937 646
Annen kortsiktig gjeld nærstående selskap	9 011 788	8 620 276
Sum	<u>18 386 350</u>	<u>19 557 922</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HOWPY-4TIZL-HIKJ-YBJOC-WTGA-X4E53



## R&U Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2023(30.06)

#### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	300 000	5	1 500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 30.06.:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Smedsrud Drift AS	169 020	56,34 %	56,34 %
Gresvig Invest AS	53 438	17,81 %	17,81 %
Fjeldbo Holding AS	53 438	17,81 %	17,81 %
Otra Invest AS	18 480	6,16 %	6,16 %
Superman Invest AS	5 624	1,87 %	1,87 %
Sum	300 000	100,00 %	100,00 %

R&U Holding AS har ikke utarbeidet konsernregnskap jf regnskapsloven §3-7 da selskapet er datterselskap av Smedsrud Drift AS som utarbeider konsernregnskap. Smedsrud Drift AS har forretningskontor med adresse: Skolmar 32, 3232 Sandefjord.

#### Note 8 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023(30.6)	2022(30.6)
Ordinært resultat før skattekostnad	31 945 000	25 795 000
Permanente forskjeller	0	25 000
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-31 945 000	-25 820 000
Resultatført konsernbidrag	-873 646	-894 022
Alminnelig inntekt	-873 646	-894 022
Mottatt konsernbidrag	873 646	894 022
Årets skattegrunnlag	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: HOWPY-4TIZL-HIKJ-YBJOC-WTGA-X4E53



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ove Kristen Tufte

Styremedlem

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-2910435

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-10-23 07:47:24 UTC



## Henrik Børke Nørstrud

Styremedlem

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1177335

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-10-23 10:05:07 UTC



## Knut A Matheson Gresvig

Styremedlem

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-2748922

IP: 172.226.xxx.xxx

2023-10-23 10:22:10 UTC



## Ole Jørgen Smedsrud

Styreleder

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-889657

IP: 46.9.xxx.xxx

2023-10-23 13:56:07 UTC



Penneo Dokumentnr: H0WPPY-4TIZI-HHXJ-YBJOC-WTG-4A-X4E53

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## R&U Holding AS

---

### Årsberetning 2023(30.6)

#### Virksomhetens art og hvor den drives

R&U Holding AS driver med investering i aksjer og der tilhørende virksomhet. Selskapets forretningsvirksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Sandefjord.

#### Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Selskapets har i siste periode inntektsført mottatt utbytte/konsernbidrag med kr 32 818 646. Årets resultat for 2023(30.06) er kr 31 945 001.

Likviditetsbeholdning var kr 273 830 pr. 30.06.2023. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 51 876 704. Egenkapitalandelen pr. 30.06.2023 var 64 % mot 58 % pr. 30.06.2022.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023(30.6) er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i selskapet i 2023(30.6).

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da virksomheten kun er rettet mot norske datterselskaper, mens konsernet er eksponert for endringer i valutakurser da en stor del av konsernets innkjøp er i utenlandsk valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets utlån har fastrenteavtale.

##### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

#### Forskning og utvikling

Selskapet og konsernet har i 2023 ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.



## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft i Norge 1. juli 2022. Lovens formål er å fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmenheten tilgang på informasjon. For de av selskapene i konsernet som anses for å være omfattet av plikten til å utarbeide en redegjørelse i henhold til Åpenhetsloven er det utarbeidet egne redegjørelser. Disse kan man finne på selskapenes respektive hjemmesider. Jf Bærekraft russedress.no og russeservice .no

## Forslag til resultat anvendelse

Styret foreslår at årets resultat anvendes slik:

Overført til annen egenkapital	kr	31 945 000
Avsatt utbytte	Kr	0
Sum anvendt resultat	kr	31 945 000

Sandefjord, 23. oktober 2023

\_\_\_\_\_  
Ole Jørgen Smedsrud  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Henrik Børke Nørstrud  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ove Kristen Tufte  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Knut A Matheson Gresvig  
styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Ove Kristen Tufte

Styremedlem

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-2910435

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-10-23 07:47:24 UTC



### Henrik Børke Nørstrud

Styremedlem

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1177335

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-10-23 10:05:07 UTC



### Knut A Matheson Gresvig

Styremedlem

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5994-4-2748922

IP: 172.226.xxx.xxx

2023-10-23 10:22:10 UTC



### Ole Jørgen Smedsrud

Styreleder

På vegne av: R&U Holding AS

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-889657

IP: 46.9.xxx.xxx

2023-10-23 13:56:07 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J0Q7E-HQ2K3-T5JAH-5ECEU-AWLWU-PY755

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning  
Medlem av Den norske Revisorforening

**HENKA REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer  
Leif Weldings vei 20  
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340  
E-post: [henry@henka.no](mailto:henry@henka.no)  
Foretaksregisteret  
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA  
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i R&U Holding AS
